ESTADO DO RIO DE JANEIRO

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  B E L F O R D  R O X O

  CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO

10 DE OUTUBRO DE 2018. PUBLICADO EM 11/10/2018 – CÓD-PMBR 159.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO-SEMAD

PORTARIA N.º 1019/SEMAD/2018 DE 10 DE OUTUBRO DE 2018
Nomear, a contar desta data, com fundamento do disposto no inciso V, do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, CARLOS EDUARDO DA SILVA, para exercer o
cargo em comissão de Secretário Adjunto, símbolo CC-1, na Secretaria Municipal de Conservação.

PORTARIA N.º 1020/SEMAD/2018 DE 10 DE OUTUBRO DE 2018
Nomear, a contar desta data, com fundamento do disposto no inciso V, do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, ANDERSON DE OLIVEIRA MACEDO, para
exercer o cargo em comissão de Secretario Adjunto, símbolo CC-1, na Secretaria Municipal de Assuntos Comunitários.

PORTARIA N.º 1021/SEMAD/2018 DE 10 DE OUTUBRO DE 2018
Nomear, a contar desta data, com fundamento do disposto no inciso V, do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, ANDRE BASILIO ROQUE, para exercer o
cargo em comissão de Assessor Técnico, símbolo CC-6, na Casa Civil.

PORTARIA N.º 1022/SEMAD/2018 DE 10 DE OUTUBRO DE 2018
Nomear, a contar desta data, com fundamento do disposto no inciso V, do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, os nomes relacionados abaixo, para
exercerem o cargo em comissão de Assessor Executivo, símbolo CC-4, na Casa Civil.
FLAVIO DE SOUZA ALVES
CRISTIANO FRANCISCO LINS PEREIRA

PORTARIA N.º 1023/SEMAD/2018 DE 10 DE OUTUBRO DE 2018
Nomear, a contar desta data, com fundamento do disposto no inciso V, do art. 87, da Lei Orgânica Municipal JOAO EVANGELISTA LANDIM FILHO, para
exercer o cargo em comissão de Coordenador Regional do Centro Integrado de Segurança Publica, símbolo CC-3, na Secretaria Municipal de Segurança
Publica.

PORTARIA N.º 1024/SEMAD/2018 DE 10 DE OUTUBRO DE 2018
Nomear, a contar desta data, com fundamento do disposto no inciso V, do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, SIDNEY CORREIA, para exercer o cargo em
comissão de Secretário Executivo, símbolo CC-2, no Gabinete do Prefeito.

PORTARIA N.º 1025/SEMAD/2018 DE 10 DE OUTUBRO DE 2018
Nomear, a contar desta data, com fundamento do disposto no inciso V, do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, MARLON GUEDES, para exercer o cargo em
comissão de Assessor Técnico, símbolo CC-6, na Casa Civil.

PORTARIA N.º 1026/SEMAD/2018 DE 10 DE OUTUBRO DE 2018
Nomear, a contar desta data, com fundamento do disposto no inciso V, do art. 87, da Lei Orgânica Municipal, ANDREZA FELIPE DE SOUZA, para exercer o
cargo em comissão de Assessor de Gabinete, símbolo CC-8, na Casa Civil.

FABIANO GARCIA DE OLIVEIRA FARACO
Secretário Municipal de Administração

Matrícula nº 60/60429

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED

PORTARIA Nº 057/SEMED/2018 DE 10 DE OUTUBRO DE 2018.
O Secretário Municipal de Educação de Belford Roxo, no uso das suas atribuições legais e:
Considerando que a SEMED é responsável pelo acompanhamento da aplicação dos recursos públicos destinados à educação;
Designa os servidores abaixo relacionados para fiscais do contrato nº 07/00017/2018, objeto do processo Nº 07/000231/2017, Locação, implantação e
manutenção de kits de monitoramento para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e as Unidades Escolares Municipais de Belford
Roxo.

 JOSE PIRES DE SOUZA- MATR. 60/060661;

 DAIANE DE MENEZES SILVESTRE – MATR. 60/6758;

 PAULO BERNARDO DA COSTA – MATR. 60/060649.

PORTARIA Nº 058/SEMED/2018 DE 10 DE OUTUBRO DE 2018.
O Secretário Municipal de Educação de Belford Roxo, no uso das suas atribuições legais e:
Considerando que a SEMED é responsável pelo acompanhamento da aplicação dos recursos públicos destinados à educação;
Designa os servidores abaixo relacionados para fiscais do contrato nº 07/00007/2018, objeto do processo Nº 49/000112/2017, Aquisição de móveis de
escritório para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação.

 AMILTON MACEDO - MATR. 11/18533;

 PAULO BERNARDO DA COSTA – MATR. 60/060649;

 JAILMA ABREU MARQUES – MATR. 10/5636.
Denis de Souza Macedo

Secretário Municipal de Educação